
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

No. 

21 

23 

02 

64 

314 

7 

14 

618 

58 

110 

88 

44 

8 

Class 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Name 

古川 尚孝 

川路 蒼馬 

坂元 凜乃介 

滿木 琢磨 

平井 幸修 

藤木 一真 

梶 慎一朗 

高下 空大 

矢野 善政 

伊藤 哲 

山内 豪紀 

菊川 直 

高橋 拓真 

Team 

グリーンシャドウ 

チームＫＷＪ 

マッハ１、アクロス 

ＫＥＩＲＹＯ　レーシング 

Ｄｕｎｅ　ｍｏｔｏ 

グリーンシャドウ 

ＴＳＫレーシング 

マルサンレーシング 

Ｔｅａｍ　ＹＫＧ 

ＢｒｏｗｎＤｏｇ＆ＳＵＮＯＣＯ 

ＴＳＫレーシング 

ＹＯＵＳＨＯＰちしきＲＴくまお 

Model 

KX250 

125SX 

YZ125 

YZ250F 

CRF250R 

CRF250R 

KX450 

YZ250 

CRF250R 

RM-Z250 

CRF250R 

CRF250R 

YZ125 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

Total Time 

12:44.659 

13:02.903 

13:18.156 

13:26.362 

13:57.245 

14:00.858 

14:07.406 

14:14.393 

14:20.951 

14:32.916 

14:51.331 

12:55.079 

12:56.312 

Diff 

18.244 

33.497 

41.703 

1:12.586 

1:16.199 

1:22.747 

1:29.734 

1:36.292 

1:48.257 

2:06.672 

1 Lap 

1 Lap 

BestLap 

2:07.580 

2:10.735 

2:12.490 

2:14.384 

2:18.708 

2:20.138 

2:19.791 

2:19.744 

2:17.286 

2:18.656 

2:27.354 

2:35.993 

2:35.530 

In Lap 

2 

5 

3 

5 

3 

2 

2 

4 

5 

4 

2 

3 

3 

周回数の多い順

2位との差 

18.244 

平均時速 

48.021 

ベストラップ 

2:07.580 

ベスト平均時速 

47.970 

ベストラップ保持者： 

21 - 古川 尚孝 

作成日： 2025/03/09 14:45:53 

［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025MFJ九州モトクロス選手権シリーズ第1戦 熊本大会 
ノービス 

NB_ヒート2 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 14:30:02 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

2025/03/09 14:30 
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※発表後、20分以内に抗議なき場合は正式結果とする。
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