発表

## 2025MFJ九州モトクロス選手権シリーズ第1戦 熊本大会

周回数の多い順

ノービス NB\_ヒート2 HSR九州モトクロスコース 1.700 km

2025/03/09 14:30

88888

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 14:30:02

Pos.	No.	Class	PIC	Name	Team	Model	Laps	<b>Total Time</b>	Diff	BestLap	In Lap
1	21	NB	1	古川 尚孝	グリーンシャドウ	KX250	6	12:44.659		2:07.580	2
2	23	NB	2	川路 蒼馬	チームKWJ	125SX	6	13:02.903	18.244	2:10.735	5
3	02	NB	3	坂元 凜乃介	マッハ1、アクロス	YZ125	6	13:18.156	33.497	2:12.490	3
4	64	NB	4	滿木 琢磨		YZ250F	6	13:26.362	41.703	2:14.384	5
5	314	NB	5	平井 幸修	KEIRYO レーシング	CRF250R	6	13:57.245	1:12.586	2:18.708	3
6	7	NB	6	藤木 一真	Dune moto	CRF250R	6	14:00.858	1:16.199	2:20.138	2
7	14	NB	7	梶 慎一朗	グリーンシャドウ	KX450	6	14:07.406	1:22.747	2:19.791	2
8	618	NB	8	高下 空大	TSKレーシング	YZ250	6	14:14.393	1:29.734	2:19.744	4
9	58	NB	9	矢野 善政	マルサンレーシング	CRF250R	6	14:20.951	1:36.292	2:17.286	5
10	110	NB	10	伊藤 哲	Team YKG	RM-Z250	6	14:32.916	1:48.257	2:18.656	4
11	88	NB	11	山内 豪紀	BrownDog & SUNOCO	CRF250R	6	14:51.331	2:06.672	2:27.354	2
12	44	NB	12	菊川 直	TSKレーシング	CRF250R	5	12:55.079	1 Lap	2:35.993	3
13	8	NB	13	高橋 拓真	YOUSHOPちしきRTくまお	YZ125	5	12:56.312	1 Lap	2:35.530	3

発表後、20分以内に抗議なき場合は正式結果とする。

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
18.244	48.021	2:07.580	47.970	21 - 古川 尚孝

Orbits

[審査委員長] [競技監督] [計時長]